исх от 04.12.2025  

№ 04122025 

480 000,00 

Средняя арифметическая цена, руб.: 470 000,00 

За начальную (максимальную) цену договора принято наименьшее значение среди 

ценовых предложений. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 450 000,00 (Четыреста пятьдесят 

тысяч) рублей 00 коп.